



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BMT IVS

Maribovej 126, 4990 Sakskøbing

CVR-nr. 37 47 54 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Brian Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | BMT IVS Maribovej 126 4990 Sakskøbing CVR-nr.: 37 47 54 24 Stiftet: 24. februar 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Brian Olsen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Associerede virksomheder | LF Vagt ApS, Maribo LF Services ApS, Maribo |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.812 kr. mod -6.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.349 kr. mod 277.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2017</u> | <u>24/2 - 31/12 2016</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Driftsresultat | -28.812 | -6.870 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 96.000 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 256.400 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -50.662 | -16.800 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.025 | -200 |
| Resultat før skat | -81.499 | 328.530 |
| 1 Skat af årets resultat | 51.150 | -51.150 |
| Årets resultat | -30.349 | 277.380 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 227.381 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 0 | 49.999 |
| Disponeret fra overført resultat | -30.349 | 0 |
| Disponeret i alt | -30.349 | 277.380 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 243.338 | 294.000 |
| Andre tilgodehavender | 150.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>393.338</u> | <u>294.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>393.338</u> | <u>294.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 16.600 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>16.600</u> |
| Likvide beholdninger | 189 | 41.601 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>189</u> | <u>58.201</u> |
| Aktiver i alt | <u>393.527</u> | <u>352.201</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| 4 Reserve for iværksætterselskaber | 49.999 | 49.999 |
| 5 Overført resultat | 215.702 | 246.051 |
| Egenkapital i alt | 265.702 | 296.051 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 51.150 |
| Anden gæld | 127.825 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 127.825 | 56.150 |
| Gældsforpligtelser i alt | 127.825 | 56.150 |
| Passiver i alt | 393.527 | 352.201 |
| | | |
| 6 Eventualposter | | |



Noter

| | 1/1 - 31/12 2017 | 24/2 - 31/12 2016 | | |
|---|---------------------|----------------------|-----------------------|--|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 51.150 | | |
| Regulering af tidligere års skat | -51.150 | 0 | | |
| | -51.150 | 51.150 | | |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 310.800 | 0 | | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 310.800 | | |
| Kostpris 31. december 2017 | 310.800 | 310.800 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | -16.800 | 0 | | |
| Årets nedskrivning | -50.662 | -16.800 | | |
| Nedskrivninger 31. december 2017 | -67.462 | -16.800 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 243.338 | 294.000 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos BMT IVS |
| LF Vagt ApS, Maribo | 24,50 % | 993.218 | -475.020 | 243.338 |
| LF Services ApS, Maribo | 33,3 % | -3.685.505 | -2.345.453 | 0 |
| | | -2.692.287 | -2.820.473 | 243.338 |



Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 4. Reserve for iværksætterselskaber | | |
| Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2017 | 49.999 | 0 |
| Henlagt af årets resultat | <u>0</u> | <u>49.999</u> |
| | <u>49.999</u> | <u>49.999</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 246.051 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -30.349 | 227.381 |
| Årets overkurs ved emission | <u>0</u> | <u>18.670</u> |
| | <u>215.702</u> | <u>246.051</u> |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for mellemværende med pengeinstitut i LF Vagt ApS. | | |
| Bankgæld i LF Vagt ApS udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr. | | |


